
Referat fra møte FAU Medkila Skole 04.01.2022 

Sted:               Teamsmøte (grunnet Covid-19 situasjon). 

Tid:                 Tirsdag 4.januar kl. 19.30 – 21.30 

Referent:       Stine Bentzen (3A)  

 

Sak 30/21-22: Opprop og presentasjon – Carl-Henrik  

Til stede:  

1A: Kristian Martin Andreassen  

1B: Kine Mikkelsen 

2: Linn Skjevling  

3A: Stine Bentzen  

3B: Mona Gravrok 

4B: Silje Restad  

5 trinn: Carl-Henrik Siebke  

6B: Terje Andreassen  

7. trinn: Stine Tveten 

 

Fravær: Representanter fra 4A og 6A var ikke til stede.   

 

Sak 31/21-22 Godkjenne innkalling og saksliste – Carl- Henrik 

Innkalling og saksliste godkjent, ingen innspill.  

 

Sak 32/21-22: Info fra rektor 

Lisbeth Bredal, stedfortreder for rektor informerer om følgende:  

- Skolen har på nåværende tidspunkt gult nivå, og vurderer at det fungerer greit. Det har vært 

lite fravær blant ansatte og ingen smitte av Covid-19 på skolen.  

- Hurtigtest ble delt ut i forkant av skolestart 3. januar, og det var god oppslutning omkring 

testing. 7 elever var borte ved første skoledag.  

- Det har i løpet av juleferien vært utført hærverk på et administrasjonsskilt på skolen.  

 

Referat fra FAU-møter mangler på skolens hjemmeside, og er dermed ikke tilgjengelig for foresatte. 

Det ble etterspurt oppfølging, noe Lisbeth ville undersøke med kommunen hvem som er ansvarlig for 

å legge ut referat etter FAU-møter.  

Det rettes spørsmål angående snømåking av ball-binge på skolen. Carl-Henrik har sendt e-post til 

Helge Wasseng v/ Norsk redningshunder om de har mulighet til å kjøre opp skispor i området rundt 

skolen.  



OPPFØLGINGSSAKER 

Sak 23/17-18 Utsmykking av skolen med ulike læringstiltak  

• Det er målt opp i de aktuelle områdene hvor gradskivene skal være, samt gjort et estimat hva det 

totalt sett er behov for skolen.  

• Det må sendes inn en ny henvendelse for prisoverslag av gradskivene.  

Sak 30/20-21 Natteravngruppe Medkila  

Natteravn tilhørende skolekretsene Medkila og Kila har gått sammen og samarbeider om å dekke 

områdene tilhørende de to skolekretsene.  

Det vil bli opprettet fire nye Facebook-grupper for natteravnene. Medlemmene tilhørende den gamle 

FB-gruppa kan søke seg over til ny opprettet gruppe som omfatter natteravnordning for områdene 

for Medkila og Kila skole.  

Marius Bergan ved politiet har informert at det har den siste tiden eskalert med hjemmefester i 

byen.  

Sak 10/21-22: Status fra Trafikkgruppa 

Trafikkgruppa består av Maj Hass Jørgensen og Asbjørn Stene Olsen. De har tidligere sammenfattet 

et skriv om trafikksikkerheten ved Medkila Skole (på bakgrunn av observasjoner, der alle kunne 

komme med innspill). Bilder ble tatt med henvisning til kart for å illustrere det på best mulig måte. I 

årenes løp er skrivet blitt justert etter ytterligere informasjon. 

Det gjenstår fortsatt 2 hovedpunkter:  

- 1. Omregulere trafikken ved skolen  

- 2. Området ved Kiwi. Flere sykkelstier møtes, men eksisterer ingen gang- og sykkelsti helt til 

Kiwi. Flere skolebarn stopper innom Kiwi på vei hjem fra skolen, og trafikkbildet slik det er i 

dag kan utgjøre en trafikkfare for barna.  

Det er ønskelig at 2 nye medlemmer fra FAU tar over jobben i trafikkgruppen i løpet av året. 

Sak 12/21-22: Temadag 2022 

I februar/mars hvert år har FAU Medkila skole arrangert en temadag for foreldrene på skolen. 

Temaene skal være dagsaktuelle og være relevante for foreldre på alle klassetrinnene ved skolen. 

Det vil i 2022 bli holdt et felles digitalt møte for alle skolene i Harstad, med påfølgende foreldremøter 

på de ulike skolene. Felles digitalt møte vil bli holdt i regi av HKFU (Harstad Kommunale 

Foreldreutvalg) og skolesjefen (forespeilet møtetid på 30-45 minutter). Tema er på nåværende 

tidspunkt ikke avklart (dette arbeidet er pr nå ikke påstartet).  

Det vurderes av den grunn at det ikke blir aktuelt med temadag før i mars måned.  

Sak 12/21-22: Eventuelt  

Kila ungdomsklubb er på nåværende tidspunkt åpnet etter omfattende renoveringsarbeid. Det er 

blitt et populært tilbud for barna med god oppslutning, hvor billetter kjøpes på forhånd. Ved klubben 

skal det være 4 vakter til stede i åpningstiden. Det foreslås at det formidles informasjon til foreldrene 

ved skolen, med behov for bemanning av ungdomsklubben. 

 



Sak 18/21-22: 25 års-jubileum Medkila skole  

Fortsatt er det våren 2022 som er aktuell. Hilde Santocono fra FAU har sagt seg villig til stille mht. 

organisering av jubileum i samarbeid med skolen. 

Forslag kan meldes inn til rektor, og oppsett og planlegging vil bli diskutert i samråd med rektor.  

Sak 19/21-22: Hvilke saker skal FAU ved Medkila Skole jobbe videre med dette skoleåret?  

Det ble avklart ved forrige FAU-møte at sak vedr. uteområdet blir en prioritert for FAU fremover. Det 

er av den grunn satt opp som egen sak (se 35/21-22).  

Sak 26/21-22: «Alle med»-prosjektet 

Kommunestyret har bestemt at ungdom i Harstad skal bli kjent med ulike fritidsaktiviteter som er 

tilgjengelige i byen. Dette planlegges å bli gjennomført når skolen er på grønt nivå igjen.  

 

NYE SAKER 

Sak 33/21-22: Referat fra møtet i Samarbeidsutvalget (SU) ved Medkila skole 13.12.2021  

Det holdes møter i Samarbeidsutvalget to ganger årlig hvor hensikten er at ulike grupperinger fra 

skolen kan ta opp saker. Leder er Carl-Henrik Siebke, nestleder Terje Andreassen og rektor referent 

ved møtene.   

Ved møtet presenterte elevrådet resultat fra ungdataundersøkelsen utført på mellomtrinn. 

Det kom innspill om at svarene fra ungdataundersøkelsen med fordel kunne bli gjort kjent for 

foreldre ved skolen.  

Sak 34/21-22: FAU sin rolle i forbindelse med nåværende smittesituasjon i Harstad kommune  

I midten av desember kom det flere henvendelser til FAU både på Medkila skole og Kila skole fra 

bekymrede foreldre som var usikker på hvordan man skulle forholde seg til den løpende 

smittesituasjonen i Harstad. Leder og nestleder i HKFU hadde et Teams-møte med skolesjef Chris 

Tandy der bakgrunnen for møtet var at HKFU ønsket å videreformidle til skolesjefen de 

bekymringsmeldingene som FAU-ene ved skolene i Harstad har mottatt fra foreldre ved de 

respektive skolene.  

Skolesjefen informerte om følgende i møte med HKFU:  

• Det er smittevernmyndighetene (kommuneoverlegen) i Harstad som utfra en smittevernfaglig 

vurdering bestemmer hvilket nivå skolene i Harstad skal ligge på i forbindelse med Covid-19 og er 

også den som sitter med fullmakten til å avgjøre om skolene skal stenges ned.  

• Skolene i Harstad følger alle gjeldende smittvernsregler, og alle skolene har på plass 

beredskapsplaner for på svært kort varsel å kunne gå over til rødt nivå.  

• Skolene i Harstad skulle på daværendetidspunkt ligge på gult nivå uken etter, og det var i 

utgangspunktet ikke lagt opp til møter i skoleledelsen (skolesjef og rektorer) om dette i påfølgende 

uke. Skoleledelsen er i beredskap og vil på kort varsel tre sammen om smittesituasjonen skulle 

forverres. 



• Skoleledelsen møtes i romjulen for å planlegge oppstart av skolene 3. januar HKFU og skolesjefen 

ble i møtet også enige om å holde løpende kontakt knyttet til smittesituasjonen ved skolene i 

Harstad.  

I etterkant fikk leder HKFU henvendelse fra Harstad Tidende vedr. dette, der følgende ble formidlet i 

tillegg til møtet mellom HKFU og skolesjefen: «HKFU sin holdning er at vi har full forståelse for at det 

er ulike meninger blant foreldrene når det gjelder hjemmeskole, stenging eller åpen skole. HKFU skal 

representere alle foreldrene, og det er derfor viktig at vi opptrer mest mulig objektivt i forhold til 

debatten. Det er smittevernmyndighetene i samarbeid med kommuneledelsen som avgjør hvordan 

skolene skal driftes i forhold til den enhver tid gjeldende smittesituasjonen.»  

Det ble drøftet i hvilken grad FAU skal involveres i slike sitasjoner. Det fremkom ingen synspunkter 

under møtet på at FAU skulle håndtert det annerledes.  

Sak 35/21-22: Opprettelse av et Arbeidsutvalg (AU) i FAU i forbindelse med aktivitetspark Medkila 

skole  

Kartlegging av behov for oppgradering av uteområdet ved Medkila skole og det arbeidet som 

allerede er nedlagt i forbindelse med søknader om midler til oppgradering/utvidelse, viser at det er 

behov for å øke aktiviteten rundt denne saken i FAU.   

Det ble opprettet et arbeidsutvalg bestående av Carl-Henrik Siebke, Mona Gravrok og Terje 

Andreassen. Planen er å fordele arbeidsoppgaver fremover for å få fremdrift i saken.   

Videre arbeid inkluderer følgende:  

- Snakke med kommunen for å innhente mer informasjon angående tippemidler som et mulig 

økonomisk bidrag for oppgradering av uteområdet ved skolen.  

- Utrede hva som kan gjøres på dugnad hva angår de tre lekehusene i skolegården.  

 

Undersøkelser angående kostnader for Zipline er undersøkt. Det er vurdert til å ikke utgjøre en stor 

kostnad.   

Stine Tveten har tatt mål og undersøkt med Norsk basketballforening angående oppsett av nye 

basketballkurver i skolegården. Planlegges å bestille nye kurver fra eksempelvis Unisport, og forslått 

at det tas av midler fra FAU for å dekke dette.  

Sak 36/21-22: Gå til skolen-aksjonen våren 2022  

Våren 2021 arrangerte FAU ved Medkila skole «Gå til skolen»-aksjonen i perioden 15. mars – 30. 

april. Ansvarlig for «Gå til skolen»-aksjonen i år er Kristian Andreassen fra klasse 1A.  

Det planlegges med ny aksjon i tidsrommet fra 14. mars til 29. april.  

Premien må endres da bowlinghallen ikke eksisterer lengre. Andre forslag til andre hyggelige premier 

er kino, grottebadet eller SAM lekeland.   

Sak 37/21-22:  Referat fra møtet i Samarbeidsutvalget 13.12.2021  

Carl-Henrik Siebke ble valgt til leder av Samarbeidsutvalget (SU) og Terje Andreassen ble valgt som 

nestleder.  


